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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 1 Femin., 50m Costas 25 - 104 anos
22/12/2024 - 9:30 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 BARGADO, Catarina Isabel 93 12537 Lisboa PoolSharks 35.34 50m 07/07/2024
2 JORGE, Rita Ferreira 93 101913 Benedita 39.34 25m 01/12/2024
3 RIENDERHOFF, Yolanda 79 207733 Sporting de Espinho 42.43 50m 16/06/2024
4 DUARTE, Mariana Amendoeira 95 26722 Lisboa PoolSharks 40.32 25m 28/01/2024
5 GONCALVES, Ana Paula 65 215679 Masters de Almada 43.04 50m 07/04/2024
6 PEREIRA, Daniela Santos 99 224180 Bairro dos Anjos/ Leiria 45.00 25m
7 CARREIRA, Tania Isabel 85 215715 Bairro dos Anjos/ Leiria 48.48 50m 28/04/2024
8 MARTINS, Ana Maria 79 123246 Sporting de Aveiro 50.93 50m 28/04/2024
9 SEQUEIRA, Ana Paula 68 124853 Sporting de Aveiro 53.19 25m 23/03/2024

10 REIS, Catarina Almeida 80 220887 Sporting de Aveiro 54.47 25m 23/03/2024
11 SANTOS, Daniela Luis 87 224265 Benedita 1:06.47 25m 01/12/2024
12 ROSMANINHO, Rita Sofia 95 Amigos da Natacao 1:10.00 25m
13 TEIXEIRA, Silvia Luisa 79 224738 Galitos / Bresimar NT
14 GUERRA, Margarida Maria 66 224169 Natacao do Fundao/Yes Energy NT
15 INACIO, Vanessa Mendes 80 215618 Rio Maior NT
16 PATERNO, Ana Raquel 96 222995 Rio Maior NT
17 JOSE, Patricia Alexandra 98 111736 Gualdim  Pais NT
18 SOUSA, Ana Filipa 96 24481 Gualdim  Pais NT

Prova 2 Masc., 50m Costas 25 - 104 anos
22/12/2024 - 9:40 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 RIBEIRO, Joao Paulo 92 10703 Nautico de Leiria - VOID 30.08 25m 17/12/2023
2 SILVA, Lucas Monteiro 94 123687 Lisboa PoolSharks 30.43 25m 16/06/2024
3 GONCALVES, Caio Sousa 89 223049 Lisboa PoolSharks 30.75 25m 01/12/2024
4 SARGENTO, Andre Pascoal 87 11123 Masters de Almada 32.00 25m
5 ROSA, Joao Pedro 90 11317 CLAC-Entroncamento 32.64 25m 18/02/2024
6 SANTOS, Ricardo Rodrigues 81 219329 Nacional de Natacao 35.35 50m 07/04/2024
7 TENREIRO, Ricardo Luis 98 107285 Nautico de Leiria - VOID 33.53 25m 01/12/2024
8 BELCHIOR, Bruno Miguel 85 222256 Benedita 36.87 50m 28/04/2024
9 SILVA, Pedro Filipe 85 13974 Nacional de Natacao 34.83 25m 28/01/2024

10 MORAIS, Pedro Joao 86 219160 Alges e Agueda XXI 38.15 50m 28/04/2024
11 COSTA, Carlos Eduardo 72 219518 Vila D'Este/Ã�guas de Gaia 36.05 25m 27/01/2024
12 MARQUES, Filipe Miguel 86 11530 Nautico Salvaterra Magos 36.52 25m 17/12/2023
13 FERNANDES, Andre Manuel 88 208967 Lisboa PoolSharks 37.06 25m 20/04/2024
14 FILGUEIRAS, Ernesto Vilar 73 224170 Natacao do Fundao/Yes Energy39.62 25m 01/12/2024
15 DUARTE, Joel Neves 97 107782 Freguesia de Paiao 40.00 25m
16 SILVA, Rui Manuel 64 109826 Académica de Coimbra 42.63 50m 07/04/2024
17 GOULAO, Carlos Soares 75 212344 Galitos / Bresimar 40.10 25m 01/12/2024
18 PELAIO, Joao Forte 64 14474 Freguesia de Paiao 41.00 25m
19 MOREIRA, Jair Santos 82 219184 Benedita 45.57 50m 16/06/2024



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 19/12/2024 11:49 - Página 2

II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 2, Masc., 50m Costas

20 MENDES, Joao Pedro 95 217057 Nautico de Leiria - VOID 43.18 25m 27/01/2024
21 IVAS, Paulo Miguel 73 220959 Masters de Almada 48.86 25m 27/01/2024
22 TRIGO, Daniel Castro 65 120704 Sporting de Aveiro 49.14 25m 09/03/2024
23 BAJOUCO, Claudio Santos 75 224156 Bairro dos Anjos/ Leiria 50.00 25m
24 TRABUCO, Antonio Jose 50 148719 Alges 50.00 25m
25 FERNANDES, Celso Abreu 67 213521 Sporting de Aveiro 53.35 50m 07/07/2024
26 BORREGO, Hugo Alexandre 72 205001 Sporting de Aveiro 51.47 25m 12/11/2023
27 ALVES, Rui Filipe 95 221965 Nautico de Leiria - VOID 51.52 25m 10/11/2024
28 CANELAS, Antonio Monteiro 50 148547 Sporting de Espinho 57.63 50m 14/10/2023
29 ESTEVES, Manuel Jose 50 119370 Masters de Almada 1:00.95 25m 27/01/2024
30 DIZ, Paulo Filipe 79 220888 Sporting de Aveiro 1:01.90 25m 01/12/2024
31 SANTOS, Sebastiao Ferreira 67 100084 CPFZ - Natacao 1:04.99 25m 27/01/2024
32 GASPAR, Alexandre Azevedo 45 119670 Alges 1:05.58 25m 09/12/2023
33 OLIVEIRA, Armando Santos 63 224035 Natacao do Fundao/Yes Energy NT
34 NABAIS, Filipe Andre 80 223917 Natacao do Fundao/Yes Energy NT
35 SANTOS, Cristiano Almeida 90 11233 CPFZ - Natacao NT
36 MATOS, Ruben Miguel 91 110419 Gualdim  Pais NT

Prova 3 Femin., 100m Mariposa 25 - 104 anos
22/12/2024 - 9:50 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 CRUZ, Sara Francisco 93 10732 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:03.89 25m 27/01/2024
2 RODRIGUES, Ana Margarida 96 103868 Galitos / Bresimar 1:09.20 50m 06/07/2024
3 MAGALHAES, Ines Santos 99 126529 Sporting de Aveiro 1:20.00 25m
4 CUNHA, Eugenia Maria 62 26546 Académica de Coimbra 1:38.87 50m 28/04/2024
5 CORTEZ, Sara Filipa 81 215343 Masters de Almada 1:47.40 25m 23/06/2024
6 MENDES, Marina Isabel 68 106063 Masters de Almada 1:54.19 50m 06/07/2024
7 VASCONCELOS, Maria Goncalves 64 130670 Masters de Almada 2:04.67 50m 06/07/2024

Prova 4 Masc., 100m Mariposa Open
22/12/2024 - 9:55 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 SANTOS, Joao Miguel 81 216395 Nautico de Leiria - VOID 1:01.72 50m 16/06/2024
2 SARAMAGO, Artur Rafael 97 111949 BUZIOS - Coruche 1:00.20 25m 05/05/2024
3 RODRIGUES, Diogo Filipe 98 110927 Nautico de Leiria - VOID 1:01.45 25m 10/11/2024
4 LOPES, Pedro Pereira 99 127118 BUZIOS - Coruche 1:01.48 25m 16/11/2024
5 LOPES, Tiago Gabriel 99 122253 Sporting de Aveiro 1:04.38 25m 23/03/2024
6 JERONIMO, Ricardo Contreiras 97 110593 Natacao do Fundao/Yes Energy1:04.59 25m 23/11/2024
7 CARVALHO, Joao Carlos 90 25338 Lisboa PoolSharks 1:08.31 25m 17/12/2023
8 BATISTA, Nelson Duarte 80 213084 CPCD-Povoa St Iria 1:13.20 25m 14/01/2024
9 FRANCISCO, David Miguel 83 100710 Nacional de Natacao 1:15.00 25m

10 ROSA, Jorge Luis 87 204882 Nacional de Natacao 1:20.00 25m
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 4, Masc., 100m Mariposa

11 VALENTIM, Tiago Filipe 86 14827 Amigos da Natacao 1:20.00 25m
12 LATOEIRA, Miguel Alexandre 92 104782 Masters de Almada 1:21.52 25m
13 MAVIOSO, Vitor Manuel 56 100689 Alges 1:21.89 25m 28/01/2024
14 CARDOSO, Ricardo Paulo 80 224406 Gesloures 1:30.00 25m
15 FUJAO, Carlos Alberto 70 209645 Lisboa PoolSharks 1:31.34 25m 01/12/2024
16 COSTA, Carlos Eduardo 72 219518 Vila D'Este/Ã�guas de Gaia 1:43.17 25m 01/12/2024
17 ARCANGELO, Luis Miguel 70 223684 Masters de Almada 2:00.00 25m
18 SANTOS, Jose Goncalves 54 133236 Sporting de Aveiro 2:09.54 25m 13/01/2024
19 LOPES, Carlos Manuel 66 202483 Alges 2:34.00 50m 07/04/2024

Prova 5 Femin., 50m Livres 25 - 104 anos
22/12/2024 - 10:05 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 BARGADO, Catarina Isabel 93 12537 Lisboa PoolSharks 29.55 50m 06/07/2024
2 MATOS, Carolina Lourenco 98 109647 Benedita 28.70 25m 03/03/2024
3 VINAGRE, Marta Filipa 95 24660 Lisboa PoolSharks 31.36 50m 06/07/2024
4 MONTEIRO, Alexandra Sofia 92 15415 Nautico de Leiria - VOID 31.26 25m 17/12/2023
5 CANTO, Anastacia Silva 89 218437 Masters de Almada 31.42 25m 27/01/2024
6 DOMINGUES, Claudia Baptista 77 203924 Sporting de Aveiro 32.79 50m 06/07/2024
7 RIOS, Marlin Jhonetsy 96 224079 Masters de Almada 32.00 25m
8 ERVILHA, Joana Antunes 81 13980 Nautico de Leiria - VOID 33.18 25m 05/01/2024
9 DIAS, Joana Teixeira 97 105455 CLAC-Entroncamento 34.71 50m 20/04/2024

10 ARAUJO, Daniela Patricia 98 108762 Rio Maior 34.82 50m 07/04/2024
11 LEAO, Vania Raquel 84 219706 Benedita 34.02 25m 16/06/2024
12 RODRIGUES, Paula Alexandra 74 215263 Bairro dos Anjos/ Leiria 35.64 50m 05/07/2024
13 CANIZALEZ, Vanessa Alejandra 99 223918 Natacao do Fundao/Yes Energy34.91 25m 01/12/2024
14 MONTEIRO, Ana Sofia 96 112018 Natacao do Fundao/Yes Energy35.19 25m 01/12/2024
15 CAVALEIRO, Joana Margarida 78 209719 Freguesia de Paiao 36.32 50m 28/04/2024
16 CARREIRA, Tania Isabel 85 215715 Bairro dos Anjos/ Leiria 37.49 50m 28/04/2024
17 PASCOAL, Rita Fernandes 88 213206 Nautico de Leiria - VOID 37.87 50m 28/04/2024
18 JORGE, Rita Ferreira 93 101913 Benedita 37.50 25m 09/11/2024
19 SEQUEIRA, Ana Paula 68 124853 Sporting de Aveiro 38.31 25m 23/03/2024
20 URBANO, Vera Cristina 88 11533 Rio Maior 38.47 25m 20/04/2024
21 MENDES, Marina Isabel 68 106063 Masters de Almada 40.15 50m 06/07/2024
22 MONTEIRO, Francisca Pinho 82 220886 Sporting de Aveiro 39.55 25m 01/12/2024
23 MILLWOOD, Aimee Elizabeth 91 224225 Nacional de Natacao 40.00 25m
24 VASCONCELOS, Maria Goncalves 64 130670 Masters de Almada 40.92 25m 01/12/2024
25 INACIO, Vanessa Mendes 80 215618 Rio Maior 42.46 50m 07/04/2024
26 HENRIQUES, Luisa Margarida 74 216241 Alges e Agueda XXI 46.00 50m 28/04/2024
27 SILVA, Maria José 97 144663 Freguesia de Paiao 45.00 25m
28 SANTOS, Daniela Luis 87 224265 Benedita 47.34 25m 01/12/2024
29 TRINDADE, Ana Isabel 71 222248 Natacao do Fundao/Yes Energy55.48 50m 28/04/2024
30 BARBOSA, Maria Lucia 59 224394 Alges 55.00 25m
31 FERREIRA, Maria Felix 54 112081 Alges 56.59 50m 07/04/2024
32 GUERRA, Margarida Maria 66 224169 Natacao do Fundao/Yes Energy57.93 25m 01/12/2024
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 5, Femin., 50m Livres

33 TEIXEIRA, Silvia Luisa 79 224738 Galitos / Bresimar NT
34 CABRITA, Patricia Rodrigues 92 212352 CLAC-Entroncamento NT
35 PATERNO, Ana Raquel 96 222995 Rio Maior NT
36 MACHADO, Joana Pombeiro 85 224731 Nautico Salvaterra Magos NT

Prova 6 Masc., 50m Livres 25 - 104 anos
22/12/2024 - 10:15 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 DIONISIO, Bernardo Jose 99 123624 Gualdim  Pais 24.68 25m 29/11/2024
2 GONCALVES, Jose Daniel 93 220778 Campinho 26.19 50m 28/04/2024
3 CUNHA, David Lopes 96 120608 Lisboa PoolSharks 25.54 25m 02/11/2024
4 ALMEIDA, Joao Petinga 94 14611 Lisboa PoolSharks 25.84 25m 01/12/2024
5 LOPES, Pedro Pereira 99 127118 BUZIOS - Coruche 25.97 25m 01/03/2024
6 GOMES, Andre Branquinho 87 12276 Sporting de Aveiro 26.31 25m 01/12/2024
7 MARQUES, Paulo Jorge 86 11495 Gualdim  Pais 27.52 50m 01/07/2024
8 VARINO, Nuno Tiago 77 210321 Nacional de Natacao 27.55 50m 05/07/2024
9 FERREIRA, Ricardo Jorge 82 219182 Benedita 26.97 25m 20/04/2024

10 OLIVEIRA, Bernardo Lanca 93 223336 Lisboa PoolSharks 27.14 25m 01/12/2024
11 ROSA, Joao Pedro 90 11317 CLAC-Entroncamento 28.16 50m 20/04/2024
12 CASEIRO, Pedro Miguel 87 212454 Gualdim  Pais 28.86 50m 20/04/2024
13 TENREIRO, Ricardo Luis 98 107285 Nautico de Leiria - VOID 28.06 25m 01/12/2024
14 BASTO, Gustavo Ferreira 67 103219 Galitos / Bresimar 29.29 50m 28/04/2024
15 SANTOS, Ricardo Rodrigues 81 219329 Nacional de Natacao 29.29 50m 07/04/2024
16 CORREIA, Nuno Manuel 76 128317 Alges 29.29 50m 06/07/2024
17 MENDES, Andre Filipe 99 221102 Natacao do Fundao/Yes Energy28.36 25m 07/04/2024
18 SILVA, Pedro Filipe 85 13974 Nacional de Natacao 28.79 25m 17/12/2023
19 POLICARPO, Fabio Andre 90 219878 CPCD-Povoa St Iria 29.99 50m 07/04/2024
20 DANTAS, Paulo Marcos 63 206918 Alges 30.47 50m 06/07/2024
21 RIBEIRO, Nuno Tiago 80 221797 Amigos da Escola 30.71 50m 28/04/2024
22 SILVA, Hugo Miguel 77 206966 BUZIOS - Coruche 29.84 25m 28/01/2024
23 SILVA, Andre Miguel 97 101119 Freguesia de Paiao 30.00 25m
24 SOUSA, Jaime Henrique 86 218808 Nacional de Natacao 30.29 25m 09/03/2024
25 NEVES, Ricardo Duarte 92 215713 Bairro dos Anjos/ Leiria 31.88 50m 06/07/2024
26 ROCHA, Andre Rosado 78 221749 Pimpoes/Cimai 32.68 50m 06/07/2024
27 SILVA, David 88 11705 Alges e Agueda XXI 31.58 25m 23/03/2024
28 FILGUEIRAS, Ernesto Vilar 73 224170 Natacao do Fundao/Yes Energy31.78 25m 01/12/2024
29 PELAIO, Joao Forte 64 14474 Freguesia de Paiao 32.00 25m
30 CUNHA, Filipe Rana 87 223050 Lisboa PoolSharks 32.09 25m 01/12/2024
31 MONTEIRO, Filipe Andre 75 219352 Bairro dos Anjos/ Leiria 33.42 50m 28/04/2024
32 MOREIRA, Jair Santos 82 219184 Benedita 32.47 25m 28/01/2024
33 FIGUEIRA, Tiago Santos 95 103525 Bairro dos Anjos/ Leiria 33.00 25m
34 GONY, Patrick Haymann 50 207569 Alges 33.00 25m
35 FUJAO, Carlos Alberto 70 209645 Lisboa PoolSharks 34.53 50m 20/07/2024
36 FERREIRA, Paulo Alexandre 81 123272 Lisboa PoolSharks 33.53 25m 28/01/2024
37 SANTOS, Dalmo Savio 69 216827 Pimpoes/Cimai 33.76 25m
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 6, Masc., 50m Livres

38 CARDOSO, Jorge Filipe 87 224549 Braga 33.80 25m
39 LIMA, Henrique Goncalves 97 224552 Braga 33.80 25m
40 SILVA, Joao Bernardo 95 224550 Braga 33.80 25m
41 SIMOES, Pedro Martins 58 218811 Nacional de Natacao 35.10 50m 07/04/2024
42 MIGUEL COELHO, Pedro 85 220241 Rio Maior 33.98 25m 17/12/2023
43 SILVA, Paulo Jorge 70 209019 Nautico de Leiria - VOID 34.05 25m 20/04/2024
44 OLIVEIRA, Paulo Fernando 67 220911 Nautico Marinha Grande 34.12 25m 20/04/2024
45 FIGUEIRA, Diogo Santos 91 101938 Bairro dos Anjos/ Leiria 35.00 25m
46 FLORIANO, Fabio 63 207665 Sporting de Espinho 36.49 50m 06/07/2024
47 FRANCO, Ricardo Velho 74 201506 Gesloures 35.70 25m 01/12/2024
48 CARDOSO, Jose Luis 71 130669 Masters de Almada 37.34 50m 05/07/2024
49 FERNANDES, Celso Abreu 67 213521 Sporting de Aveiro 37.64 50m 05/07/2024
50 MENDES, Ricardo Antonio 55 132928 Salesianos 36.43 25m 28/01/2024
51 ALVES, Fernando Jose 69 208179 Salesianos 36.97 25m 16/06/2024
52 SILVA, Diogo Pereira 91 103559 Bairro dos Anjos/ Leiria 38.00 25m
53 SALGUEIRO, Luis Vidigal 45 119671 Alges 39.76 50m 07/04/2024
54 COUTINHO, Miguel Sala 62 223809 Sporting de Aveiro 40.00 25m
55 BAJOUCO, Claudio Santos 75 224156 Bairro dos Anjos/ Leiria 40.23 25m 01/12/2024
56 GONCALVES, Jose Manuel 56 14660 Masters de Almada 44.71 50m 05/07/2024
57 MADAIL, Jose Henrique 54 119658 Galitos / Bresimar 44.06 25m 22/06/2024
58 BOTA, Joao Paulo 73 219913 Bairro dos Anjos/ Leiria 44.69 25m 01/12/2024
59 ESTEVES, Manuel Jose 50 119370 Masters de Almada 49.56 25m 20/04/2024
60 MARTINS, Nuno Miguel 78 224782 Bairro dos Anjos/ Leiria 50.00 25m
61 PIRES, Amilcar Filipe 84 212773 Nautico de Leiria - VOID 51.32 25m 09/11/2024
62 OLIVEIRA, Armando Santos 63 224035 Natacao do Fundao/Yes Energy56.99 25m 01/12/2024
63 HORTA, Jose Manuel 49 141654 Alges 1:05.76 50m 07/04/2024
64 FEIO, Antonio Gabriel 45 210490 Masters de Almada 1:04.45 25m 09/03/2024
65 CERIEIRO, Antonio Alberto 68 223914 Natacao do Fundao/Yes Energy1:09.37 25m 01/12/2024
66 FERREIRA, Paulo Alexandre 80 120574 Aquatico Silves NT
67 VIANA, Luis Filipe 89 131961 CLAC-Entroncamento NT
68 NABAIS, Filipe Andre 80 223917 Natacao do Fundao/Yes Energy NT
69 PEREIRA, Francisco Manuel 48 224613 Natacao do Fundao/Yes Energy NT
70 DORES, Miguel 90 222743 Natacao do Tejo NT
71 VALENTIM, Tiago Filipe 86 14827 Amigos da Natacao NT
72 FORTUNATO, Vasco Miguel 87 11329 Gualdim  Pais NT
73 MATOS, Tiago Andre 95 116618 Gualdim  Pais NT

WDR SANTOS, Cristiano Almeida 90 11233 CPFZ - Natacao NT WDR
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 7 Femin., 100m Bruços 25 - 104 anos
22/12/2024 - 10:40 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 MATOS, Carolina Lourenco 98 109647 Benedita 1:18.61 25m 03/03/2024
2 SANTOS, Raquel Fernandes 98 111454 Masters de Almada 1:26.94 25m 17/12/2023
3 SOUSA, Teresa Margarida 75 221800 Sporting de Aveiro 1:33.05 25m 20/04/2024
4 ARAUJO, Daniela Patricia 98 108762 Rio Maior 1:33.64 25m 01/12/2024
5 RODRIGUES, Paula Alexandra 74 215263 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:35.46 25m 09/03/2024
6 CAVALEIRO, Joana Margarida 78 209719 Freguesia de Paiao 1:39.39 50m 07/07/2024
7 RIENDERHOFF, Yolanda 79 207733 Sporting de Espinho 1:39.09 25m 28/01/2024
8 PASCOAL, Rita Fernandes 88 213206 Nautico de Leiria - VOID 1:39.55 25m 01/12/2024
9 TORRES, Maria Isabel 60 12229 Académica de Coimbra 1:46.25 50m 07/07/2024

10 MONTEIRO, Francisca Pinho 82 220886 Sporting de Aveiro 1:47.74 25m 09/03/2024
11 CORTEZ, Sara Filipa 81 215343 Masters de Almada 1:48.73 25m 14/01/2024
12 LORY, Susana Pereira 87 130673 Masters de Almada 1:49.64 25m 09/03/2024
13 SOUSA, Maria Clara 68 100682 Masters de Almada 1:53.66 25m 14/01/2024
14 PEREIRA, Manuela Ribeiro 71 211409 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:07.68 50m 07/07/2024
15 HENRIQUES, Luisa Margarida 74 216241 Alges e Agueda XXI 2:17.47 25m 22/06/2024
16 SOUSA, Rita Vanessa 84 224771 Gesloures 2:30.00 25m
17 TRINDADE, Ana Isabel 71 222248 Natacao do Fundao/Yes Energy NT

Prova 8 Masc., 100m Bruços 25 - 104 anos
22/12/2024 - 10:55 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 VIANA, Luis Filipe 89 131961 CLAC-Entroncamento 1:06.28 25m 28/01/2024
2 SARAMAGO, Artur Rafael 97 111949 BUZIOS - Coruche 1:09.78 25m 17/11/2024
3 RODRIGUES, Diogo Filipe 98 110927 Nautico de Leiria - VOID 1:11.00 25m
4 SARGENTO, Andre Pascoal 87 11123 Masters de Almada 1:15.00 25m
5 LEITE, Vitor Lelis 99 222530 Braga 1:16.61 25m 24/11/2024
6 LATOEIRA, Miguel Alexandre 92 104782 Masters de Almada 1:17.34 25m 16/06/2024
7 BATISTA, Nelson Duarte 80 213084 CPCD-Povoa St Iria 1:17.46 25m 24/11/2023
8 SALUSTIANO, Humberto Melo 91 26439 Lisboa PoolSharks 1:18.00 25m
9 LOPES, Tiago Gabriel 99 122253 Sporting de Aveiro 1:19.39 25m 13/01/2024

10 GOMES, Andre Branquinho 87 12276 Sporting de Aveiro 1:20.00 25m
11 FERNANDES, Andre Manuel 88 208967 Lisboa PoolSharks 1:20.75 25m 28/01/2024
12 SILVA, Bruno Miguel 86 210310 Lisboa PoolSharks 1:20.89 25m 28/01/2024
13 LIMA, Jorge Sequeira 67 10524 Electrico Futebol Clube 1:21.27 25m 28/01/2024
14 SILVA, Hugo Miguel 77 206966 BUZIOS - Coruche 1:24.68 25m 03/02/2024
15 BASTO, Gustavo Ferreira 67 103219 Galitos / Bresimar 1:25.06 25m 12/05/2024
16 NEVES, Sergio Ferreira 68 101577 Alges 1:25.98 25m 09/03/2024
17 BELCHIOR, Bruno Miguel 85 222256 Benedita 1:29.61 50m 16/06/2024
18 ROCHA, Andre Rosado 78 221749 Pimpoes/Cimai 1:28.39 25m 20/04/2024
19 CUNHA, Tiago Filipe 76 204756 Amigos da Natacao 1:29.80 25m 16/06/2024
20 MENDES, Andre Filipe 99 221102 Natacao do Fundao/Yes Energy1:30.16 25m 01/12/2024
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 8, Masc., 100m Bruços

21 GOULAO, Carlos Soares 75 212344 Galitos / Bresimar 1:30.22 25m 20/04/2024
22 RIBEIRO, Nuno Tiago 80 221797 Amigos da Escola 1:33.71 50m 16/06/2024
23 CARDOSO, Jose Luis 71 130669 Masters de Almada 1:37.24 25m 28/01/2024
24 SILVA, Rui Manuel 64 109826 Académica de Coimbra 1:37.46 25m 17/12/2023
25 DIZ, Paulo Filipe 79 220888 Sporting de Aveiro 1:38.97 25m 28/01/2024
26 FABIAO, Fernando Paulo 58 215799 Porto 1:42.66 50m 07/04/2024
27 FLORIANO, Fabio 63 207665 Sporting de Espinho 1:39.79 25m 20/04/2024
28 MIGUEL COELHO, Pedro 85 220241 Rio Maior 1:41.69 25m 12/11/2023
29 DIAS, Hugo Alexandre 80 213209 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:48.50 50m 07/07/2024
30 TRIGO, Daniel Castro 65 120704 Sporting de Aveiro 1:49.74 50m 07/07/2024
31 ARCANGELO, Luis Miguel 70 223684 Masters de Almada 1:55.00 25m
32 MADAIL, Jose Henrique 54 119658 Galitos / Bresimar 1:55.69 25m 13/01/2024
33 PIRES, Amilcar Filipe 84 212773 Nautico de Leiria - VOID 2:08.64 25m 28/01/2024
34 LOPES, Carlos Manuel 66 202483 Alges 2:23.50 50m 07/04/2024
35 CERIEIRO, Antonio Alberto 68 223914 Natacao do Fundao/Yes Energy2:26.74 25m 01/12/2024
36 HORTA, Jose Manuel 49 141654 Alges 2:41.10 25m 01/12/2024
37 FEIO, Antonio Gabriel 45 210490 Masters de Almada 2:41.64 25m 13/01/2024
38 FERREIRA, Paulo Alexandre 80 120574 Aquatico Silves NT
39 PEREIRA, Francisco Manuel 48 224613 Natacao do Fundao/Yes Energy NT
40 SANTOS, Cristiano Almeida 90 11233 CPFZ - Natacao NT

WDR DORES, Miguel 90 222743 Natacao do Tejo NT WDR

Prova 9 Femin., 100m Estilos 25 - 104 anos
22/12/2024 - 11:10 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 RODRIGUES, Ana Margarida 96 103868 Galitos / Bresimar 1:11.91 25m 28/01/2024
2 SANTOS, Raquel Fernandes 98 111454 Masters de Almada 1:17.61 25m 09/03/2024
3 DOMINGUES, Claudia Baptista 77 203924 Sporting de Aveiro 1:22.40 25m 23/06/2024
4 MONTEIRO, Alexandra Sofia 92 15415 Nautico de Leiria - VOID 1:25.00 25m
5 MAGALHAES, Ines Santos 99 126529 Sporting de Aveiro 1:25.00 25m 23/06/2024
6 CANTO, Anastacia Silva 89 218437 Masters de Almada 1:26.70 25m
7 DUARTE, Mariana Amendoeira 95 26722 Lisboa PoolSharks 1:28.04 25m 14/01/2024
8 LEAO, Vania Raquel 84 219706 Benedita 1:28.31 25m 01/12/2024
9 O' LEARY, Kirstin Lynn 90 Nacional de Natacao 1:30.00 25m

10 RIOS, Marlin Jhonetsy 96 224079 Masters de Almada 1:30.00 25m
11 CANIZALEZ, Vanessa Alejandra 99 223918 Natacao do Fundao/Yes Energy1:33.58 25m 01/12/2024
12 ERVILHA, Joana Antunes 81 13980 Nautico de Leiria - VOID 1:34.35 25m 01/12/2024
13 SOUSA, Teresa Margarida 75 221800 Sporting de Aveiro 1:34.50 25m 20/04/2024
14 PEREIRA, Daniela Santos 99 224180 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:35.00 25m
15 GONCALVES, Ana Paula 65 215679 Masters de Almada 1:36.11 25m 01/12/2024
16 MONTEIRO, Ana Sofia 96 112018 Natacao do Fundao/Yes Energy1:39.22 25m
17 URBANO, Vera Cristina 88 11533 Rio Maior 1:40.73 25m 20/04/2024
18 SOUSA, Maria Clara 68 100682 Masters de Almada 1:42.65 25m 09/03/2024
19 MILLWOOD, Aimee Elizabeth 91 224225 Nacional de Natacao 1:45.00 25m
20 LORY, Susana Pereira 87 130673 Masters de Almada 1:47.90 25m
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 9, Femin., 100m Estilos

21 MARTINS, Ana Maria 79 123246 Sporting de Aveiro 1:48.72 25m 23/06/2024
22 ROSMANINHO, Rita Sofia 95 Amigos da Natacao 1:50.00 25m
23 REIS, Catarina Almeida 80 220887 Sporting de Aveiro 2:00.00 25m
24 FERREIRA, Maria Felix 54 112081 Alges 2:25.45 25m 28/01/2024
25 PEREIRA, Manuela Ribeiro 71 211409 Bairro dos Anjos/ Leiria NT
26 TREZENTOS, Catarina Goncalves 98 116639 Gualdim  Pais NT

Prova 10 Masc., 100m Estilos 25 - 104 anos
22/12/2024 - 11:25 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 SANTOS, Joao Miguel 81 216395 Nautico de Leiria - VOID 1:01.72 25m 01/12/2024
2 GONCALVES, Jose Daniel 93 220778 Campinho 1:04.31 25m 17/11/2024
3 DIONISIO, Bernardo Jose 99 123624 Gualdim  Pais 1:05.09 25m 16/11/2024
4 RIBEIRO, Joao Paulo 92 10703 Nautico de Leiria - VOID 1:06.00 25m
5 JERONIMO, Ricardo Contreiras 97 110593 Natacao do Fundao/Yes Energy1:06.45 25m 24/11/2024
6 SILVA, Lucas Monteiro 94 123687 Lisboa PoolSharks 1:07.02 25m 09/03/2024
7 CUNHA, David Lopes 96 120608 Lisboa PoolSharks 1:07.79 25m 13/01/2024
8 FERREIRA, Ricardo Jorge 82 219182 Benedita 1:11.86 25m 17/12/2023
9 MARQUES, Paulo Jorge 86 11495 Gualdim  Pais 1:12.18 25m 17/12/2023

10 POLICARPO, Fabio Andre 90 219878 CPCD-Povoa St Iria 1:13.35 25m
11 PEREIRA, David Piteira 93 26335 Lisboa PoolSharks 1:13.37 25m 27/01/2024
12 VARINO, Nuno Tiago 77 210321 Nacional de Natacao 1:13.86 25m 27/01/2024
13 MARQUES, Filipe Miguel 86 11530 Nautico Salvaterra Magos 1:13.91 25m 17/12/2023
14 ALMEIDA, Joao Petinga 94 14611 Lisboa PoolSharks 1:14.99 25m 01/12/2024
15 SOUSA, Jaime Henrique 86 218808 Nacional de Natacao 1:16.96 25m 27/01/2024
16 MORAIS, Pedro Joao 86 219160 Alges e Agueda XXI 1:17.19 25m 23/06/2024
17 NEVES, Sergio Ferreira 68 101577 Alges 1:18.36 25m 09/03/2024
18 SILVA, Bruno Miguel 86 210310 Lisboa PoolSharks 1:18.96 25m 13/01/2024
19 ROSA, Jorge Luis 87 204882 Nacional de Natacao 1:19.60 25m 16/06/2024
20 SILVA, Andre Miguel 97 101119 Freguesia de Paiao 1:20.00 25m
21 NEVES, Ricardo Duarte 92 215713 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:20.91 25m 20/04/2024
22 MAVIOSO, Vitor Manuel 56 100689 Alges 1:21.05 25m 16/06/2024
23 SILVA, David 88 11705 Alges e Agueda XXI 1:21.40 25m 23/06/2024
24 DANTAS, Paulo Marcos 63 206918 Alges 1:22.61 25m 13/01/2024
25 CUNHA, Tiago Filipe 76 204756 Amigos da Natacao 1:24.22 25m 09/03/2024
26 FIGUEIRA, Tiago Santos 95 103525 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:25.00 25m
27 FRANCISCO, David Miguel 83 100710 Nacional de Natacao 1:30.00 25m
28 CARDOSO, Ricardo Paulo 80 224406 Gesloures 1:30.00 25m
29 DUARTE, Joel Neves 97 107782 Freguesia de Paiao 1:30.00 25m
30 MENDES, Ricardo Antonio 55 132928 Salesianos 1:30.11 25m
31 MENDES, Joao Pedro 95 217057 Nautico de Leiria - VOID 1:30.28 25m 01/12/2024
32 OLIVEIRA, Paulo Fernando 67 220911 Nautico Marinha Grande 1:30.51 25m 27/01/2024
33 FRANCO, Ricardo Velho 74 201506 Gesloures 1:31.40 25m 01/12/2024
34 SILVA, Paulo Jorge 70 209019 Nautico de Leiria - VOID 1:32.31 25m 10/11/2024
35 MONTEIRO, Filipe Andre 75 219352 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:35.93 25m 12/05/2024
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 10, Masc., 100m Estilos

36 SIMOES, Pedro Martins 58 218811 Nacional de Natacao 1:36.56 25m
37 IVAS, Paulo Miguel 73 220959 Masters de Almada 1:38.39 25m 27/01/2024
38 ALVES, Fernando Jose 69 208179 Salesianos 1:39.39 25m 13/01/2024
39 COUTINHO, Miguel Sala 62 223809 Sporting de Aveiro 1:50.00 25m
40 CANELAS, Antonio Monteiro 50 148547 Sporting de Espinho 1:50.15 25m 23/06/2024
41 BORREGO, Hugo Alexandre 72 205001 Sporting de Aveiro 1:51.06 25m 17/12/2023
42 GONCALVES, Jose Manuel 56 14660 Masters de Almada 1:58.60 25m 27/01/2024
43 SANTOS, Jose Goncalves 54 133236 Sporting de Aveiro 2:02.48 25m 23/06/2024
44 GASPAR, Alexandre Azevedo 45 119670 Alges 2:04.06 25m 09/03/2024
45 ALVES, Rui Filipe 95 221965 Nautico de Leiria - VOID 2:04.56 25m 09/11/2024
46 DIAS, Hugo Alexandre 80 213209 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:06.90 25m 16/06/2024
47 SANTOS, Sebastiao Ferreira 67 100084 CPFZ - Natacao NT
48 GONCALVES, Caio Sousa 89 223049 Lisboa PoolSharks NT
49 OLIVEIRA, Bernardo Lanca 93 223336 Lisboa PoolSharks NT
50 MATOS, Ruben Miguel 91 110419 Gualdim  Pais NT
51 MATOS, Tiago Andre 95 116618 Gualdim  Pais NT

WDR DIZ, Paulo Filipe 79 220888 Sporting de Aveiro 1:32.72 25m WDR01/12/2024

Prova 11 Femin., 4 x 50m Livres AG 100 - 359
22/12/2024 - 11:55 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Licença Clube Tp inscrição

1 Masters de Almada 1 Masters de Almada 2:16.20 25m
2 Benedita 1 Benedita 2:27.96 25m
3 Sporting de Aveiro 1 Sporting de Aveiro 2:33.52 25m
4 Masters de Almada 2 Masters de Almada 2:40.00 25m
5 Natacao do Fundao/Yes Energy 1 Natacao do Fundao/Yes Energy3:00.00 25m
6 Rio Maior 1 Rio Maior NT
7 Gualdim  Pais 1 Gualdim  Pais NT

Prova 12 Masc., 4 x 50m Livres AG 100 - 359
22/12/2024 - 12:00 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Licença Clube Tp inscrição

1 Lisboa PoolSharks 2 Lisboa PoolSharks 1:42.37 25m
2 Nautico de Leiria - VOID 27 Nautico de Leiria - VOID 1:42.69 25m
3 Gualdim  Pais 1 Gualdim  Pais 1:49.80 25m
4 Sporting de Aveiro 3 Sporting de Aveiro 1:57.39 25m
5 Nacional de Natacao 1 Nacional de Natacao 1:58.92 25m
6 Lisboa PoolSharks 3 Lisboa PoolSharks 2:00.18 25m
7 Alges 1 Alges 2:06.00 25m
8 Masters de Almada 5 Masters de Almada 2:10.00 25m
9 Braga 1 Braga 2:11.70 25m

10 Bairro dos Anjos/ Leiria 1 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:17.13 25m



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 19/12/2024 11:49 - Página 10

II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 12, Masc., 4 x 50m Livres

11 Nautico de Leiria - VOID 52 Nautico de Leiria - VOID 2:32.48 25m
12 Alges 2 Alges 2:33.23 25m
13 Sporting de Aveiro 2 Sporting de Aveiro 2:38.00 25m
14 Natacao do Fundao/Yes Energy 2 Natacao do Fundao/Yes Energy3:10.00 25m
15 Masters de Almada 6 Masters de Almada 3:30.00 25m

Prova 13 Femin., 100m Costas 25 - 104 anos
22/12/2024 - 15:30 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 MONTEIRO, Alexandra Sofia 92 15415 Nautico de Leiria - VOID 1:17.67 25m
2 JORGE, Rita Ferreira 93 101913 Benedita 1:25.65 25m 01/12/2024
3 GONCALVES, Ana Paula 65 215679 Masters de Almada 1:28.88 25m 08/12/2023
4 RIENDERHOFF, Yolanda 79 207733 Sporting de Espinho 1:33.98 50m 28/04/2024
5 OLIVEIRA, Ana Cristina 76 127153 Galitos / Bresimar 1:31.28 25m 05/05/2024
6 ROCHA, Ana Margarida 86 152921 Galitos / Bresimar 1:34.66 25m
7 CORTEZ, Sara Filipa 81 215343 Masters de Almada 1:39.63 25m 17/12/2023
8 MARTINS, Ana Maria 79 123246 Sporting de Aveiro 1:45.36 25m 09/03/2024
9 SEQUEIRA, Ana Paula 68 124853 Sporting de Aveiro 1:47.00 25m

10 REIS, Catarina Almeida 80 220887 Sporting de Aveiro 2:00.00 25m
11 MACHADO, Joana Pombeiro 85 224731 Nautico Salvaterra Magos NT

Prova 14 Masc., 100m Costas 25 - 104 anos
22/12/2024 - 15:35 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 SILVA, Lucas Monteiro 94 123687 Lisboa PoolSharks 1:06.43 25m 20/04/2024
2 GONCALVES, Caio Sousa 89 223049 Lisboa PoolSharks 1:07.19 25m 01/12/2024
3 RODRIGUES, Diogo Filipe 98 110927 Nautico de Leiria - VOID 1:09.62 25m 01/12/2024
4 SARGENTO, Andre Pascoal 87 11123 Masters de Almada 1:10.00 25m
5 CARVALHO, Joao Carlos 90 25338 Lisboa PoolSharks 1:14.30 25m 17/12/2023
6 BELCHIOR, Bruno Miguel 85 222256 Benedita 1:16.25 25m 01/12/2024
7 FERNANDES, Andre Manuel 88 208967 Lisboa PoolSharks 1:17.28 25m 20/04/2024
8 COSTA, Carlos Eduardo 72 219518 Vila D'Este/Ã�guas de Gaia 1:20.03 25m 26/01/2024
9 MAVIOSO, Vitor Manuel 56 100689 Alges 1:26.74 50m 07/04/2024

10 GOULAO, Carlos Soares 75 212344 Galitos / Bresimar 1:29.66 50m 16/06/2024
11 DUARTE, Joel Neves 97 107782 Freguesia de Paiao 1:30.00 25m
12 FUJAO, Carlos Alberto 70 209645 Lisboa PoolSharks 1:36.29 50m 07/07/2024
13 SILVA, Rui Manuel 64 109826 Académica de Coimbra 1:30.80 25m 26/01/2024
14 FRANCO, Ricardo Velho 74 201506 Gesloures 1:40.00 25m
15 MENDES, Joao Pedro 95 217057 Nautico de Leiria - VOID 1:44.53 25m
16 CANELAS, Antonio Monteiro 50 148547 Sporting de Espinho 2:06.80 50m 13/10/2024
17 ALVES, Rui Filipe 95 221965 Nautico de Leiria - VOID 2:00.00 25m
18 FERNANDES, Celso Abreu 67 213521 Sporting de Aveiro 2:05.29 25m 12/11/2023
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 14, Masc., 100m Costas

19 ESTEVES, Manuel Jose 50 119370 Masters de Almada 2:14.26 50m 05/07/2024
20 DIZ, Paulo Filipe 79 220888 Sporting de Aveiro 2:07.65 25m 01/12/2024
21 SANTOS, Jose Goncalves 54 133236 Sporting de Aveiro 2:19.63 50m 16/06/2024
22 LOPES, Carlos Manuel 66 202483 Alges 2:15.62 25m 12/05/2024
23 SANTOS, Cristiano Almeida 90 11233 CPFZ - Natacao NT
24 ALMEIDA, Joao Petinga 94 14611 Lisboa PoolSharks NT
25 CUNHA, David Lopes 96 120608 Lisboa PoolSharks NT

Prova 15 Femin., 50m Mariposa 25 - 104 anos
22/12/2024 - 15:50 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 CRUZ, Sara Francisco 93 10732 Bairro dos Anjos/ Leiria 27.98 25m 26/01/2024
2 RODRIGUES, Ana Margarida 96 103868 Galitos / Bresimar 30.83 25m 26/01/2024
3 BARGADO, Catarina Isabel 93 12537 Lisboa PoolSharks 31.83 25m 16/06/2024
4 DUARTE, Mariana Amendoeira 95 26722 Lisboa PoolSharks 34.30 50m 05/07/2024
5 DOMINGUES, Claudia Baptista 77 203924 Sporting de Aveiro 35.19 25m 09/03/2024
6 MAGALHAES, Ines Santos 99 126529 Sporting de Aveiro 36.23 50m 05/07/2024
7 LEAO, Vania Raquel 84 219706 Benedita 37.29 25m 20/04/2024
8 MONTEIRO, Ana Sofia 96 112018 Natacao do Fundao/Yes Energy37.99 25m 01/12/2024
9 CUNHA, Eugenia Maria 62 26546 Académica de Coimbra 39.64 25m 26/01/2024

10 GONCALVES, Ana Paula 65 215679 Masters de Almada 39.89 50m 07/04/2024
11 RIOS, Marlin Jhonetsy 96 224079 Masters de Almada 40.00 25m
12 RODRIGUES, Paula Alexandra 74 215263 Bairro dos Anjos/ Leiria 40.62 50m 07/04/2024
13 OLIVEIRA, Ana Cristina 76 127153 Galitos / Bresimar 40.85 50m 05/07/2024
14 SEIXAS, Gisela Felix 94 209790 Sporting 40.94 25m
15 CANIZALEZ, Vanessa Alejandra 99 223918 Natacao do Fundao/Yes Energy41.26 25m 01/12/2024
16 CAVALEIRO, Joana Margarida 78 209719 Freguesia de Paiao 43.51 25m 01/12/2024
17 SOUSA, Teresa Margarida 75 221800 Sporting de Aveiro 47.25 50m 05/07/2024
18 MENDES, Marina Isabel 68 106063 Masters de Almada 47.96 25m 22/06/2024
19 VASCONCELOS, Maria Goncalves 64 130670 Masters de Almada 48.27 50m 05/07/2024
20 CARVALHO, Helena Paula 64 17549 Sporting 51.77 25m 26/01/2024
21 LORY, Susana Pereira 87 130673 Masters de Almada 52.69 50m 05/07/2024
22 ROSMANINHO, Rita Sofia 95 Amigos da Natacao 1:00.00 25m
23 CABRITA, Patricia Rodrigues 92 212352 CLAC-Entroncamento NT
24 INACIO, Vanessa Mendes 80 215618 Rio Maior NT
25 URBANO, Vera Cristina 88 11533 Rio Maior NT
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 16 Masc., 50m Mariposa 25 - 104 anos
22/12/2024 - 16:00 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 SARAMAGO, Artur Rafael 97 111949 BUZIOS - Coruche 26.73 25m 17/11/2024
2 LOPES, Pedro Pereira 99 127118 BUZIOS - Coruche 26.90 25m 17/11/2024
3 SANTOS, Joao Miguel 81 216395 Nautico de Leiria - VOID 27.01 25m 26/01/2024
4 RIBEIRO, Joao Paulo 92 10703 Nautico de Leiria - VOID 27.24 25m 17/12/2023
5 GONCALVES, Jose Daniel 93 220778 Campinho 28.17 50m 28/04/2024
6 SALUSTIANO, Humberto Melo 91 26439 Lisboa PoolSharks 28.46 50m 20/07/2024
7 LOPES, Tiago Gabriel 99 122253 Sporting de Aveiro 29.00 50m 05/07/2024
8 JERONIMO, Ricardo Contreiras 97 110593 Natacao do Fundao/Yes Energy28.42 25m 02/06/2024
9 GONCALVES, Caio Sousa 89 223049 Lisboa PoolSharks 28.87 25m 01/12/2024

10 GOMES, Andre Branquinho 87 12276 Sporting de Aveiro 29.01 25m 02/11/2024
11 CARVALHO, Paulo Paula 61 25645 Sporting 30.60 50m 05/07/2024
12 PEREIRA, David Piteira 93 26335 Lisboa PoolSharks 30.63 50m 20/07/2024
13 ROSA, Joao Pedro 90 11317 CLAC-Entroncamento 30.07 25m 17/11/2024
14 MARQUES, Paulo Jorge 86 11495 Gualdim  Pais 30.90 50m 29/06/2024
15 FERREIRA, Ricardo Jorge 82 219182 Benedita 30.60 25m 12/05/2024
16 TENREIRO, Ricardo Luis 98 107285 Nautico de Leiria - VOID 30.99 25m 01/12/2024
17 VARINO, Nuno Tiago 77 210321 Nacional de Natacao 32.16 50m 05/07/2024
18 MARQUES, Filipe Miguel 86 11530 Nautico Salvaterra Magos 31.58 25m 17/12/2023
19 SILVA, Bruno Miguel 86 210310 Lisboa PoolSharks 32.54 50m 20/07/2024
20 LATOEIRA, Miguel Alexandre 92 104782 Masters de Almada 32.72 50m 05/07/2024
21 SOUSA, Jaime Henrique 86 218808 Nacional de Natacao 32.09 25m 26/01/2024
22 SILVA, Pedro Filipe 85 13974 Nacional de Natacao 32.21 25m 26/01/2024
23 DIAS, Bruno Gil 77 120174 Benedita 32.38 25m 01/12/2024
24 BLICK, Kevin David 60 219856 Obidos Criativa 33.22 50m 05/07/2024
25 CASEIRO, Pedro Miguel 87 212454 Gualdim  Pais 32.48 25m 17/11/2024
26 CUNHA, Diogo Dantas 90 107887 Sporting de Aveiro 33.40 50m 16/06/2024
27 BATISTA, Nelson Duarte 80 213084 CPCD-Povoa St Iria 33.51 50m 05/07/2024
28 COSTA, Carlos Eduardo 72 219518 Vila D'Este/Ã�guas de Gaia 32.88 25m 22/06/2024
29 SILVA, David 88 11705 Alges e Agueda XXI 34.32 50m 28/04/2024
30 NEVES, Sergio Ferreira 68 101577 Alges 34.00 25m 09/03/2024
31 CARDOSO, Ricardo Paulo 80 224406 Gesloures 34.24 25m 01/12/2024
32 SILVA, Andre Miguel 97 101119 Freguesia de Paiao 35.00 25m
33 POLICARPO, Fabio Andre 90 219878 CPCD-Povoa St Iria 35.10 25m 14/01/2024
34 PELAIO, Joao Forte 64 14474 Freguesia de Paiao 37.00 25m
35 FUJAO, Carlos Alberto 70 209645 Lisboa PoolSharks 37.63 25m 20/04/2024
36 CUNHA, Tiago Filipe 76 204756 Amigos da Natacao 37.82 25m 16/06/2024
37 OLIVEIRA, Paulo Fernando 67 220911 Nautico Marinha Grande 40.25 50m 06/07/2024
38 LIMA, Henrique Goncalves 97 224552 Braga 41.20 25m
39 MONTEIRO, Filipe Andre 75 219352 Bairro dos Anjos/ Leiria 42.88 50m 28/04/2024
40 CARDOSO, Jose Luis 71 130669 Masters de Almada 43.88 50m 05/07/2024
41 ARCANGELO, Luis Miguel 70 223684 Masters de Almada 43.00 25m
42 SILVA, Paulo Jorge 70 209019 Nautico de Leiria - VOID 43.48 25m 01/12/2024
43 FILGUEIRAS, Ernesto Vilar 73 224170 Natacao do Fundao/Yes Energy45.00 25m
44 CANELAS, Antonio Monteiro 50 148547 Sporting de Espinho 46.22 25m 22/06/2024
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 16, Masc., 50m Mariposa

45 SANTOS, Jose Goncalves 54 133236 Sporting de Aveiro 50.36 25m 12/11/2023
46 TRIGO, Daniel Castro 65 120704 Sporting de Aveiro 55.60 25m
47 GONCALVES, Jose Manuel 56 14660 Masters de Almada 59.30 50m 05/07/2024
48 GASPAR, Alexandre Azevedo 45 119670 Alges 59.13 25m 12/11/2023
49 SANTOS, Sebastiao Ferreira 67 100084 CPFZ - Natacao NT
50 CUNHA, Filipe Rana 87 223050 Lisboa PoolSharks NT
51 OLIVEIRA, Bernardo Lanca 93 223336 Lisboa PoolSharks NT
52 SANTOS, Dalmo Savio 69 216827 Pimpoes/Cimai NT
53 DIONISIO, Bernardo Jose 99 123624 Gualdim  Pais NT
54 MATOS, Ruben Miguel 91 110419 Gualdim  Pais NT
55 DORES, Miguel 90 222743 Natacao do Tejo NT

Prova 17 Femin., 100m Livres 25 - 104 anos
22/12/2024 - 16:20 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 MATOS, Carolina Lourenco 98 109647 Benedita 1:02.07 25m 28/01/2024
2 MONTEIRO, Alexandra Sofia 92 15415 Nautico de Leiria - VOID 1:05.31 25m 17/12/2023
3 RODRIGUES, Ana Margarida 96 103868 Galitos / Bresimar 1:06.31 25m 10/11/2024
4 VINAGRE, Marta Filipa 95 24660 Lisboa PoolSharks 1:10.69 50m 07/07/2024
5 SANTOS, Raquel Fernandes 98 111454 Masters de Almada 1:08.98 25m 20/04/2024
6 DUARTE, Mariana Amendoeira 95 26722 Lisboa PoolSharks 1:15.47 50m 20/07/2024
7 DIAS, Joana Teixeira 97 105455 CLAC-Entroncamento 1:13.53 25m 28/01/2024
8 O' LEARY, Kirstin Lynn 90 Nacional de Natacao 1:15.00 25m
9 ARAUJO, Daniela Patricia 98 108762 Rio Maior 1:16.82 25m 28/01/2024

10 JORGE, Rita Ferreira 93 101913 Benedita 1:17.98 25m 09/11/2024
11 CORTEZ, Sara Filipa 81 215343 Masters de Almada 1:20.63 50m 07/07/2024
12 CANIZALEZ, Vanessa Alejandra 99 223918 Natacao do Fundao/Yes Energy1:21.00 25m
13 ERVILHA, Joana Antunes 81 13980 Nautico de Leiria - VOID 1:24.21 50m 16/06/2024
14 LEAO, Vania Raquel 84 219706 Benedita 1:23.56 25m 01/12/2024
15 PASCOAL, Rita Fernandes 88 213206 Nautico de Leiria - VOID 1:24.46 25m 20/04/2024
16 SEQUEIRA, Ana Paula 68 124853 Sporting de Aveiro 1:25.79 25m 23/03/2024
17 CARREIRA, Tania Isabel 85 215715 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:28.53 50m 07/07/2024
18 URBANO, Vera Cristina 88 11533 Rio Maior 1:27.46 25m 20/04/2024
19 RIENDERHOFF, Yolanda 79 207733 Sporting de Espinho 1:29.07 25m 28/01/2024
20 FERNANDES, Ana Rita 79 105109 Académica de Coimbra 1:31.03 25m
21 VASCONCELOS, Maria Goncalves 64 130670 Masters de Almada 1:32.48 25m 17/12/2023
22 INACIO, Vanessa Mendes 80 215618 Rio Maior 1:32.84 25m 28/01/2024
23 MARTINS, Ana Maria 79 123246 Sporting de Aveiro 1:32.89 25m 17/12/2023
24 SOUSA, Maria Clara 68 100682 Masters de Almada 1:33.07 25m 09/03/2024
25 MONTEIRO, Francisca Pinho 82 220886 Sporting de Aveiro 1:35.68 50m 07/07/2024
26 HENRIQUES, Luisa Margarida 74 216241 Alges e Agueda XXI 1:46.85 25m 23/03/2024
27 SANTOS, Daniela Luis 87 224265 Benedita 1:49.31 25m 01/12/2024
28 FERREIRA, Maria Felix 54 112081 Alges 2:04.37 25m 28/01/2024
29 TRINDADE, Ana Isabel 71 222248 Natacao do Fundao/Yes Energy2:07.81 25m 01/12/2024
30 GUERRA, Margarida Maria 66 224169 Natacao do Fundao/Yes Energy2:24.81 25m 01/12/2024
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 17, Femin., 100m Livres

31 TEIXEIRA, Silvia Luisa 79 224738 Galitos / Bresimar NT
32 PATERNO, Ana Raquel 96 222995 Rio Maior NT
33 JOSE, Patricia Alexandra 98 111736 Gualdim  Pais NT

Prova 18 Masc., 100m Livres 25 - 104 anos
22/12/2024 - 16:35 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 DIONISIO, Bernardo Jose 99 123624 Gualdim  Pais 53.35 25m 29/11/2024
2 GONCALVES, Jose Daniel 93 220778 Campinho 56.89 50m 28/04/2024
3 SARAMAGO, Artur Rafael 97 111949 BUZIOS - Coruche 55.09 25m 02/11/2024
4 CUNHA, David Lopes 96 120608 Lisboa PoolSharks 57.89 50m 07/07/2024
5 LOPES, Pedro Pereira 99 127118 BUZIOS - Coruche 56.79 25m 17/11/2024
6 JERONIMO, Ricardo Contreiras 97 110593 Natacao do Fundao/Yes Energy57.29 25m 24/11/2024
7 GOMES, Andre Branquinho 87 12276 Sporting de Aveiro 58.59 25m 01/12/2024
8 RODRIGUES, Diogo Filipe 98 110927 Nautico de Leiria - VOID 58.91 25m
9 MARQUES, Paulo Jorge 86 11495 Gualdim  Pais 58.97 25m 23/11/2023

10 ROSA, Joao Pedro 90 11317 CLAC-Entroncamento 59.98 25m 17/12/2023
11 RUAS, Bruno Miguel 89 117081 Sporting 1:00.16 25m 01/12/2024
12 OLIVEIRA, Bernardo Lanca 93 223336 Lisboa PoolSharks 1:00.19 25m 01/12/2024
13 ALMEIDA, Joao Petinga 94 14611 Lisboa PoolSharks 1:01.17 25m 01/12/2024
14 FERREIRA, Ricardo Jorge 82 219182 Benedita 1:01.18 25m 12/05/2024
15 CASEIRO, Pedro Miguel 87 212454 Gualdim  Pais 1:02.42 25m 17/11/2024
16 BELCHIOR, Bruno Miguel 85 222256 Benedita 1:06.27 50m 07/07/2024
17 POLICARPO, Fabio Andre 90 219878 CPCD-Povoa St Iria 1:06.36 50m 07/07/2024
18 CARVALHO, Paulo Paula 61 25645 Sporting 1:03.50 25m 20/04/2024
19 SILVA, Hugo Miguel 77 206966 BUZIOS - Coruche 1:06.62 50m 28/04/2024
20 CORREIA, Nuno Manuel 76 128317 Alges 1:06.96 50m 07/07/2024
21 CUNHA, Diogo Dantas 90 107887 Sporting de Aveiro 1:07.29 50m 16/06/2024
22 BASTO, Gustavo Ferreira 67 103219 Galitos / Bresimar 1:04.73 25m 01/12/2024
23 SILVA, Andre Miguel 97 101119 Freguesia de Paiao 1:05.00 25m
24 MENDES, Andre Filipe 99 221102 Natacao do Fundao/Yes Energy1:05.71 25m 07/04/2024
25 DANTAS, Paulo Marcos 63 206918 Alges 1:09.09 50m 07/07/2024
26 MORAIS, Pedro Joao 86 219160 Alges e Agueda XXI 1:09.93 50m 28/04/2024
27 CARDOSO, Ricardo Paulo 80 224406 Gesloures 1:07.84 25m 01/12/2024
28 FERNANDES, Andre Manuel 88 208967 Lisboa PoolSharks 1:08.73 25m 16/06/2024
29 MAVIOSO, Vitor Manuel 56 100689 Alges 1:09.22 25m 12/11/2023
30 SILVA, David 88 11705 Alges e Agueda XXI 1:12.72 50m 28/04/2024
31 BLICK, Kevin David 60 219856 Obidos Criativa 1:10.15 25m 17/12/2023
32 MENDES, Joao Pedro 95 217057 Nautico de Leiria - VOID 1:14.15 50m 07/07/2024
33 ROCHA, Andre Rosado 78 221749 Pimpoes/Cimai 1:11.22 25m 12/05/2024
34 OLIVEIRA, Paulo Fernando 67 220911 Nautico Marinha Grande 1:17.29 50m 28/04/2024
35 SILVA, Joao Bernardo 95 224550 Braga 1:15.30 25m
36 CARDOSO, Jorge Filipe 87 224549 Braga 1:15.60 25m
37 MOREIRA, Jair Santos 82 219184 Benedita 1:19.01 50m 16/06/2024
38 FRANCO, Ricardo Velho 74 201506 Gesloures 1:17.07 25m 01/12/2024
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 18, Masc., 100m Livres

39 MENDES, Ricardo Antonio 55 132928 Salesianos 1:17.44 25m 27/01/2024
40 LIMA, Henrique Goncalves 97 224552 Braga 1:17.60 25m
41 DUARTE, Joel Neves 97 107782 Freguesia de Paiao 1:20.00 25m
42 MIGUEL COELHO, Pedro 85 220241 Rio Maior 1:20.21 25m 01/12/2024
43 ALVES, Fernando Jose 69 208179 Salesianos 1:23.85 50m 07/07/2024
44 FLORIANO, Fabio 63 207665 Sporting de Espinho 1:26.21 50m 07/07/2024
45 FERNANDES, Celso Abreu 67 213521 Sporting de Aveiro 1:26.32 50m 05/07/2024
46 BORREGO, Hugo Alexandre 72 205001 Sporting de Aveiro 1:25.25 25m 23/06/2024
47 IVAS, Paulo Miguel 73 220959 Masters de Almada 1:26.37 25m 27/01/2024
48 RUAS, Joao Manuel 60 108663 Sporting 1:27.22 25m 17/11/2024
49 BAJOUCO, Claudio Santos 75 224156 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:30.00 25m
50 FABIAO, Fernando Paulo 58 215799 Porto 1:31.03 25m 23/03/2024
51 SALGUEIRO, Luis Vidigal 45 119671 Alges 1:33.03 25m 01/12/2023
52 ALVES, Rui Filipe 95 221965 Nautico de Leiria - VOID 1:34.54 25m 09/11/2024
53 COUTINHO, Miguel Sala 62 223809 Sporting de Aveiro 1:40.00 25m
54 DIAS, Hugo Alexandre 80 213209 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:45.36 50m 07/07/2024
55 BOTA, Joao Paulo 73 219913 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:43.37 25m 20/04/2024
56 ESTEVES, Manuel Jose 50 119370 Masters de Almada 1:55.52 50m 07/07/2024
57 PIRES, Amilcar Filipe 84 212773 Nautico de Leiria - VOID 1:52.94 25m 01/12/2024
58 LOPES, Carlos Manuel 66 202483 Alges 2:00.00 25m
59 OLIVEIRA, Armando Santos 63 224035 Natacao do Fundao/Yes Energy2:16.38 25m 01/12/2024
60 FEIO, Antonio Gabriel 45 210490 Masters de Almada 2:23.15 25m 16/06/2024
61 HORTA, Jose Manuel 49 141654 Alges 2:33.89 25m 17/12/2023
62 FERREIRA, Paulo Alexandre 80 120574 Aquatico Silves NT
63 NABAIS, Filipe Andre 80 223917 Natacao do Fundao/Yes Energy NT
64 PEREIRA, Francisco Manuel 48 224613 Natacao do Fundao/Yes Energy NT
65 FORTUNATO, Vasco Miguel 87 11329 Gualdim  Pais NT

Prova 19 Femin., 50m Bruços 25 - 104 anos
22/12/2024 - 17:05 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 MATOS, Carolina Lourenco 98 109647 Benedita 35.13 25m 01/12/2024
2 SANTOS, Raquel Fernandes 98 111454 Masters de Almada 39.99 25m 17/12/2023
3 ROCHA, Ana Margarida 86 152921 Galitos / Bresimar 41.23 25m
4 TORRES, Maria Isabel 60 12229 Académica de Coimbra 44.12 50m 06/07/2024
5 RIOS, Marlin Jhonetsy 96 224079 Masters de Almada 43.00 25m
6 RODRIGUES, Paula Alexandra 74 215263 Bairro dos Anjos/ Leiria 43.14 25m 09/03/2024
7 CAVALEIRO, Joana Margarida 78 209719 Freguesia de Paiao 44.50 50m 06/07/2024
8 SOUSA, Teresa Margarida 75 221800 Sporting de Aveiro 44.92 50m 16/06/2024
9 ARAUJO, Daniela Patricia 98 108762 Rio Maior 43.95 25m 01/12/2024

10 MAGALHAES, Ines Santos 99 126529 Sporting de Aveiro 44.94 25m 23/06/2024
11 DOMINGUES, Claudia Baptista 77 203924 Sporting de Aveiro 45.21 25m 17/12/2023
12 PASCOAL, Rita Fernandes 88 213206 Nautico de Leiria - VOID 46.48 50m 06/07/2024
13 MONTEIRO, Ana Sofia 96 112018 Natacao do Fundao/Yes Energy45.62 25m
14 FERNANDES, Ana Rita 79 105109 Académica de Coimbra 46.14 25m 17/11/2024
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 19, Femin., 50m Bruços

15 MONTEIRO, Francisca Pinho 82 220886 Sporting de Aveiro 47.60 50m 16/06/2024
16 MENDES, Marina Isabel 68 106063 Masters de Almada 47.94 25m 09/03/2024
17 SEIXAS, Gisela Felix 94 209790 Sporting 49.07 25m
18 CARVALHO, Helena Paula 64 17549 Sporting 50.82 50m 07/04/2024
19 LORY, Susana Pereira 87 130673 Masters de Almada 49.99 25m 09/03/2024
20 SILVA, Maria José 97 144663 Freguesia de Paiao 50.00 25m
21 SOUSA, Maria Clara 68 100682 Masters de Almada 52.81 25m 27/01/2024
22 REIS, Catarina Almeida 80 220887 Sporting de Aveiro 54.14 25m 05/01/2024
23 PEREIRA, Manuela Ribeiro 71 211409 Bairro dos Anjos/ Leiria 57.38 25m 01/12/2024
24 HENRIQUES, Luisa Margarida 74 216241 Alges e Agueda XXI 1:00.49 25m 17/11/2024
25 BARBOSA, Maria Lucia 59 224394 Alges 1:05.00 25m
26 GUERRA, Margarida Maria 66 224169 Natacao do Fundao/Yes Energy1:07.90 25m
27 TRINDADE, Ana Isabel 71 222248 Natacao do Fundao/Yes Energy1:14.22 50m 28/04/2024
28 TEIXEIRA, Silvia Luisa 79 224738 Galitos / Bresimar NT
29 CABRITA, Patricia Rodrigues 92 212352 CLAC-Entroncamento NT
30 MACHADO, Joana Pombeiro 85 224731 Nautico Salvaterra Magos NT
31 TREZENTOS, Catarina Goncalves 98 116639 Gualdim  Pais NT

Prova 20 Masc., 50m Bruços 25 - 104 anos
22/12/2024 - 17:15 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 VIANA, Luis Filipe 89 131961 CLAC-Entroncamento 31.83 50m 04/05/2024
2 SANTOS, Joao Miguel 81 216395 Nautico de Leiria - VOID 31.25 25m 02/03/2024
3 LOPES, Tiago Gabriel 99 122253 Sporting de Aveiro 33.15 50m 06/07/2024
4 RIBEIRO, Joao Paulo 92 10703 Nautico de Leiria - VOID 32.54 25m 17/12/2023
5 SARGENTO, Andre Pascoal 87 11123 Masters de Almada 33.50 25m
6 CARVALHO, Joao Carlos 90 25338 Lisboa PoolSharks 33.70 25m 16/06/2024
7 VARINO, Nuno Tiago 77 210321 Nacional de Natacao 35.27 50m 06/07/2024
8 TENREIRO, Ricardo Luis 98 107285 Nautico de Leiria - VOID 34.00 25m
9 LEITE, Vitor Lelis 99 222530 Braga 35.50 50m 16/06/2024

10 RUAS, Bruno Miguel 89 117081 Sporting 36.11 50m 07/04/2024
11 LATOEIRA, Miguel Alexandre 92 104782 Masters de Almada 36.35 50m 06/07/2024
12 BATISTA, Nelson Duarte 80 213084 CPCD-Povoa St Iria 36.60 50m 07/04/2024
13 DIAS, Bruno Gil 77 120174 Benedita 35.77 25m 01/12/2024
14 SILVA, Bruno Miguel 86 210310 Lisboa PoolSharks 36.26 25m 28/01/2024
15 LIMA, Jorge Sequeira 67 10524 Electrico Futebol Clube 37.91 50m 28/04/2024
16 MARQUES, Filipe Miguel 86 11530 Nautico Salvaterra Magos 36.97 25m 17/12/2023
17 MENDES, Andre Filipe 99 221102 Natacao do Fundao/Yes Energy37.01 25m 02/06/2024
18 SILVA, Hugo Miguel 77 206966 BUZIOS - Coruche 39.11 50m 28/04/2024
19 BASTO, Gustavo Ferreira 67 103219 Galitos / Bresimar 38.06 25m 12/05/2024
20 ROCHA, Andre Rosado 78 221749 Pimpoes/Cimai 39.88 50m 06/07/2024
21 MORAIS, Pedro Joao 86 219160 Alges e Agueda XXI 39.56 25m 23/06/2024
22 SOUSA, Jaime Henrique 86 218808 Nacional de Natacao 39.91 25m 12/11/2023
23 SILVA, Pedro Filipe 85 13974 Nacional de Natacao 40.00 25m
24 MONTEIRO, Filipe Andre 75 219352 Bairro dos Anjos/ Leiria 41.63 50m 28/04/2024
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 20, Masc., 50m Bruços

25 DANTAS, Paulo Marcos 63 206918 Alges 40.33 25m 16/06/2024
26 GONY, Patrick Haymann 50 207569 Alges 41.00 25m
27 SILVA, Rui Manuel 64 109826 Académica de Coimbra 43.27 50m 07/04/2024
28 CARDOSO, Jose Luis 71 130669 Masters de Almada 43.67 50m 06/07/2024
29 GOULAO, Carlos Soares 75 212344 Galitos / Bresimar 42.18 25m 20/04/2024
30 SILVA, Paulo Jorge 70 209019 Nautico de Leiria - VOID 42.33 25m 01/12/2024
31 FLORIANO, Fabio 63 207665 Sporting de Espinho 44.10 50m 28/04/2024
32 FERREIRA, Paulo Alexandre 81 123272 Lisboa PoolSharks 42.87 25m 01/12/2023
33 MIGUEL COELHO, Pedro 85 220241 Rio Maior 43.26 25m 12/11/2023
34 TRIGO, Daniel Castro 65 120704 Sporting de Aveiro 45.80 50m 06/07/2024
35 DIZ, Paulo Filipe 79 220888 Sporting de Aveiro 44.73 25m 01/12/2024
36 FILGUEIRAS, Ernesto Vilar 73 224170 Natacao do Fundao/Yes Energy45.06 25m 01/12/2024
37 IVAS, Paulo Miguel 73 220959 Masters de Almada 46.00 25m
38 BORREGO, Hugo Alexandre 72 205001 Sporting de Aveiro 48.16 50m 06/07/2024
39 MENDES, Ricardo Antonio 55 132928 Salesianos 46.65 25m 28/01/2024
40 DIAS, Hugo Alexandre 80 213209 Bairro dos Anjos/ Leiria 48.62 50m 28/04/2024
41 CARDOSO, Jorge Filipe 87 224549 Braga 47.60 25m
42 TRABUCO, Antonio Jose 50 148719 Alges 47.67 25m
43 RUAS, Joao Manuel 60 108663 Sporting 51.29 50m 07/04/2024
44 ARCANGELO, Luis Miguel 70 223684 Masters de Almada 50.00 25m
45 COUTINHO, Miguel Sala 62 223809 Sporting de Aveiro 50.00 25m
46 MADAIL, Jose Henrique 54 119658 Galitos / Bresimar 51.47 25m 23/03/2024
47 GASPAR, Alexandre Azevedo 45 119670 Alges 52.53 25m 09/03/2024
48 BAJOUCO, Claudio Santos 75 224156 Bairro dos Anjos/ Leiria 52.97 25m 01/12/2024
49 GONCALVES, Jose Manuel 56 14660 Masters de Almada 57.02 50m 06/07/2024
50 ALVES, Fernando Jose 69 208179 Salesianos 55.00 25m
51 PIRES, Amilcar Filipe 84 212773 Nautico de Leiria - VOID 58.82 25m 17/12/2023
52 MARTINS, Nuno Miguel 78 224782 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:00.00 25m
53 CERIEIRO, Antonio Alberto 68 223914 Natacao do Fundao/Yes Energy1:01.76 25m 01/12/2024
54 FEIO, Antonio Gabriel 45 210490 Masters de Almada 1:08.70 25m 28/01/2024
55 HORTA, Jose Manuel 49 141654 Alges 1:11.86 50m 07/04/2024
56 FERREIRA, Paulo Alexandre 80 120574 Aquatico Silves NT
57 OLIVEIRA, Armando Santos 63 224035 Natacao do Fundao/Yes Energy NT
58 PEREIRA, Francisco Manuel 48 224613 Natacao do Fundao/Yes Energy NT
59 DORES, Miguel 90 222743 Natacao do Tejo NT
60 SANTOS, Cristiano Almeida 90 11233 CPFZ - Natacao NT
61 SANTOS, Sebastiao Ferreira 67 100084 CPFZ - Natacao NT
62 MATOS, Tiago Andre 95 116618 Gualdim  Pais NT
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II Torneio Master Gil Paes
Torres Novas, 22/12/2024

Prova 21 Femin., 4 x 50m Estilos AG 100 - 359
22/12/2024 - 17:45 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Licença Clube Tp inscrição

1 Sporting de Aveiro 4 Sporting de Aveiro 2:34.60 25m
2 Galitos / Bresimar 1 Galitos / Bresimar 2:35.14 25m
3 Benedita 1 Benedita 2:39.10 25m
4 Masters de Almada 4 Masters de Almada 2:43.02 25m
5 Masters de Almada 3 Masters de Almada 2:45.00 25m
6 Bairro dos Anjos/ Leiria 2 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:09.49 25m
7 Natacao do Fundao/Yes Energy 3 Natacao do Fundao/Yes Energy3:20.00 25m
8 Gualdim  Pais 1 Gualdim  Pais NT

Prova 22 Masc., 4 x 50m Estilos AG 100 - 359
22/12/2024 - 17:50 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Licença Clube Tp inscrição

1 Nautico de Leiria - VOID 1 Nautico de Leiria - VOID 1:57.79 25m
2 Lisboa PoolSharks 2 Lisboa PoolSharks 2:11.22 25m
3 Benedita 1 Benedita 2:14.95 25m
4 Gualdim  Pais 1 Gualdim  Pais 2:18.93 25m
5 Masters de Almada 7 Masters de Almada 2:20.00 25m
6 Sporting de Aveiro 6 Sporting de Aveiro 2:20.00 25m
7 Lisboa PoolSharks 3 Lisboa PoolSharks 2:20.93 25m
8 Alges 3 Alges 2:32.00 25m
9 Natacao do Fundao/Yes Energy 4 Natacao do Fundao/Yes Energy2:40.00 25m

10 Alges 4 Alges 2:41.69 25m
11 Masters de Almada 8 Masters de Almada 3:10.00 25m
12 Sporting de Aveiro 5 Sporting de Aveiro 3:10.00 25m
13 Bairro dos Anjos/ Leiria 3 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:12.27 25m
14 Nautico de Leiria - VOID 2 Nautico de Leiria - VOID 3:12.64 25m


